
 

 

UCHWAŁA NR 140/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych  

na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 1, § 4, § 5, § 10, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 15 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r. poz. 1561) 

na wniosek Prezydenta Miasta Przemyśla - Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na wniosek Prezydenta 

Miasta Przemyśla tworzy się odrębne obwody głosowania dla wyborców przebywających w szpitalach, 

zakładach pomocy społecznej i zakładzie karnym oraz ustala się ich numery, granice i siedziby obwodowych 

komisji wyborczych, w następujący sposób: 

 Nr obwodu  

 głosowania 
 Granice obwodu głosowania 

 Siedziba  

 obwodowej komisji wyborczej 

 32. Obwód odrębny 
 Zakład Opiekuńczo – Leczniczy  

 ul. Jasińskiego 15 

 33. Obwód odrębny 
 Świetlica Zakładu Karnego  

 ul. Rokitniańska 1 

 34. Obwód odrębny 
 Miejski Dom Pomocy Społecznej  

 ul. Wysockiego 99 

 35. Obwód odrębny 

 Dom Pomocy Społecznej  

 im. Św. Brata Alberta w Przemyślu  

 ul. Św. Brata Alberta 1 

 36. Obwód odrębny 
 Miejski Dom Pomocy Społecznej  

 ul. Św. Brata Alberta 3 

 37. Obwód odrębny 

 Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio 

w Przemyślu  

 ul. Monte Cassino 18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 27 września 2018 r.

Poz. 4065



 38. Obwód odrębny 

 Niepubliczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

 i Opieki Paliatywnej „SANTA-RITA”  

 ul. Rogozińskiego 30 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.   

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
 

 

Bogusław Zaleszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4065


		2018-09-27T12:01:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




